
En hanteringslösning för alla 
ChromeOS-enheter
Med Chrome Education Upgrade kan du 
hantera valfri Chromebook eller enhet 
med ChromeOS Flex installerad.

Maxa ChromeOS- 
enhetshanteringen
Förbättra driftsättning, onboarding, säkerhet och 
IT-support för Chromebooks med Chrome 
Education Upgrade. 

Chrome Education Upgrade ger djupare hanteringskontroller  

Skydda känsliga uppgifter ännu bättre 

Hantera enkelt säkerhetsinställningar, skapa 
regler och automatisera åtgärder 
på enheter, appar och konton.

Behåll kontrollen 

Med centraliserade inställningar i 
administratörskonsolen är det enkelt för dig 
att hålla koll på data och enheter, undersöka 
potentiella hot och vidta åtgärder på alla enheter.

Hantera enheter i stor skala

I takt med att skolans behov förändras 
är det smidigt att lägga till eller ta bort 
maskinvara och konfigurera elevåtkomst 
till studieinnehåll.

Med Chromebooks är det bara en person i vårt IT-hanteringsteam som med ett klick 
på en knapp får något att hända på varje enhet i distriktet. Helt fantastiskt.”

Chef för undervisningsteknik, 
Chicago Public Schools, USA

Du kan läsa mer om Chrome Education Upgrade på 
edu.google.com/chromebooks/overview

https://edu.google.com/intl/ALL_us/why-google/customer-stories/chicago-public-schools/
https://edu.google.com/intl/ALL_us/chromebooks/overview/


Du kan läsa mer om Chrome Education Upgrade på 
edu.google.com/chromebooks/overview

IT-administratörssupport dygnet runt alla dagar

I Chrome Education Upgrade ingår felsökningshjälp för ChromeOS. Om 
problem uppstår kan du när som helst och utan extra kostnad ringa Google.
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Centraliserat kontrollcenter
Driftsätt tusentals Chromebooks via Googles 
administratörskonsol utan att vidröra någon 
av dem. Där kan du även visa rapporter om 
enhetsanvändning eller potentiella cyberhot. 
Registrera enheter på nytt automatiskt, kör 
säkerhetsuppdateringar, lås borttappade 
eller stulna enheter och annat.

Avancerade användarinställningar 
Anpassa enkelt inställningar som ska gälla när 
pedagoger och elever loggar in på skolägda 
enheter. Blockera olämpligt innehåll och minska 
distraktioner med säker webbsökning. Hantera 
användaråtkomst och ställ in policyer i Chrome 
och i andra appar och tillägg.

Gjord för utbildning 
Aktivera standardiserad testning på Chromebooks, 
förhindra elevenheter från att besöka externa sidor 
när de gör quiz och låt elever snabbt få åtkomst till 
Chrome i biblioteket och i labbet – utan att logga in.

Utnyttja den fullständiga kapaciteten i ChromeOS 
med Chrome Education Upgrade

http://edu.google.com/teachingandlearningupgrade
https://edu.google.com/chromebooks/overview/

